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Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im August 2023

SOMMER, SONNE,
KLEINE PREISE!

UVP 18,99 €1

-31,6 %
UVP 17,99 €1

-30,6 %

4,48IBU-Lysin* 
ratiopharm 
400 mg

20 Filmtabletten UVP 10,48 €1

-57,2 %

(129,80 € pro 1 kg)

Kytta* Schmerzsalbe 100 g
schmerzlindernd,
entzündungs-
hemmend und
abschwellend

12,98

Wick ZzzQuil
Intens Gute Nacht

statt 14,99 €2

30 Weich-
gummis 12,48

UVP 7,69 €1

-22,2 %

Schlaf Tabs Ratiopharm * 
25 mg
20 Tabletten
bei Einschlaf- und
Durchschlafstörungen

5,98

Rabatt
15%*

auf vorrätige 
Eucerin Produkte

Gültig im August 2023
*nicht auf Angebote

UVP 4,97 €1

-40,0 %

2,98HerzAss*

ratiopharm 100 mg

Wirkstoff: 
Acetylsalicylsäure 100 mg

100 Tabletten

UVP 21,95 €1

-40,8 %

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln

12,98
ratiopharm

UVP 13,97 €1

-35,7%

8,98Zovirax Duo 
50mg/g  

/10mg/g* 
2 g Creme
(4490,00 € pro 1 kg) 

UVP 12,97 €1

9,98Iberogast Classic*

20 ml (499,00 € pro 1 l)

pflanzliche Auszüge
bei Magen-Darm-Beschwerden
enthält 31 Vol.-% Alkohol -23,0 %

UVP 13,99 €1

-45,0 %
20 Filmtabletten

9,98Buscopan 
plus* 

10 mg/500 mg 
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www.vitale-apotheke.de

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest
• PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

GESUND DEN
SOMMER GENIESSEN!

UVP 15,40 €1

-52,4 %

Angebote gültig im August 2023

UVP 4,97 €1

-60,2 %

10,98Sinupret
extract*

20 überzogene
Tabletten

Gültig im August 2023
Rabatt

auf Vitale 
Kosmetikprodukte

UVP 3,99 €1

-50,3 %
(198,00 € pro 1 l)

Nasenspray 
Heumann* 

10 ml
bei akutem Schnupfen

1,98

15%*

*nicht auf Angebote

Cetirizin Heumann* 
10 mg   
50 Filmtabletten 

UVP 16,99 €1

-58,9 %

6,98

Loratadin Heumann* 
10 mg

20 Tabletten
UVP 7,03 €1

-57,6 %

2,98

1,98Loperamid 
Stada akut* 
2 mg
10 Hartkapseln UVP 9,45 €1

-47,3 %

4,98Pantoprazol Heumann* 20 mg
14 magensaft-
resistente Tabletten
bei Sodbrennen und saurem 
Aufstoßen, stoppt die Über-
produktion von Magensäure

UVP 8,93 €1

-38,6 %

Vomex A Reise* 

10 Sublingual-
tabletten

5,48
50 mg

UVP 9,97 €1

-35,0 %

6,48Soventol* Hydrocortison- 
acetat 0,5%
Creme 15 g 

(432,00 € pro 1 kg)
UVP 9,44 €1

-36,6 %

5,98Azaron Stift* 5,75 g

bei Juckreiz
nach Insekten-
stichen

(1040,00 € pro 1 kg)
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